
C O M U N E   DI   R I B E R A
(Provincia di Agrigento)

3° Settore - Servizi Finanziari

SERVIZIO RAGIONERIA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 293 DEL 11/09/2013

OGGETTO:  Pagamento  fitto  locali   di  immobile  sito  in  Via  Pier  delle  Vigne 
adibito a  sede degli Uffici Finanziari. –Periodo dall’1/07/2013 al 30/09/2013.

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

Visto  l’impegno  di  spesa  n.  12/2101/2013  per  l’importo  di  €  4.485,26  imputato 
all’intervento  1010304 Cap. 1 denominato “Utilizzo beni di terzi  servizi finanziari”, 
assunto  rispettivamente  con  Determina  Dirigenziale  n.  212  del   09/11/2012  del 
bilancio in corso che presenta sufficiente disponibilità;   
Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;  
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Vista la comunicazione del proprietario, Sig. Tallo Matteo,  di cessione del fabbricato 
al proprio figlio Tallo Giacomo per donazione;
Considerato  che  ai  sensi  dell’art.  3  del  contratto  il  pagamento  deve  avvenire 
semestralmente;
Considerato che, occorre pagare il trimestre dall’1/07/2013 al 30/09/2013;

D I S P O N E
1. di liquidare al  Sig.  Tallo Giacomo con accredito sul c/c  bancario Banca Popolare 

Sant’Angelo Filiale di Ribera IBAN IT32E0577283090000000006338 l’importo  di  € 
4.485,26 per il pagamento dell’affitto dall’1 luglio al 30 settembre  2013 dei  locali siti 
in Via Pier delle Vigne adibiti a  sede degli Uffici Finanziari;

2. di prelevare il  suddetto importo dall’ impegno di cui in premessa;
3. di  dare atto  che  per  effetto  della  suddetta  liquidazione,  la  situazione  della  somma 

impegnata col predetto atto, risulta la seguente:

    

Somma impegnata

Imp. 12/2101/13

€                    13.500,00
Pagamenti effettuati €                      7.664,22
Pagamenti da effettuare €                      4.485,26
Somma residua €                      1.350,52

Allegati:

 Copia determina dirigenziale n. 212 del 09/11/2012.

                                       Il Dirigente 
                          f.to        (Dott. Raffaele Gallo)


	SERVIZIO RAGIONERIA
	ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 293 DEL 11/09/2013
	Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;  
	Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;



